Неофициальный перевод

КОНСТИТУЦИОННЫЙ СУД РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ

ПРОЦЕДУРНОЕ РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В РЕГЛАМЕНТ КОНСТИТУЦИОННОГО СУДА

Согласно части 8 статьи 62 Конституционного закона “О Конституционном Суде”

Конституционный Суд  Р Е Ш И Л:
Регламент Конституционного Суда, утвержденный Процедурным решением

Конституционного Суда от 9 июля 2018 года ПРКС-1-Н, после пункта 31дополнить
новым пунктом 31.1 следующего содержания:

“31.1. С целью обеспечения нормальной деятельности Конституционного Суда в
отдельных случаях процедурное заседание Конституционного Суда по вопросу
принятия к рассмотрению дел, указанных в подпунктах 1 и 2 пункта 31 настоящего
Регламента, созывается Председателем Конституционного Суда в разумный срок после
получения сообщения судьи Конституционного Суда”.

             ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
КОНСТИТУЦИОННОГО СУДА                            Г.  ТОВМАСЯН

          24 июля 2019 года
                ПРКС-84